
COMUNE DI SANT'ANGELO IN PONTANO

UFFICIO ANAGRAFE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO

----------------------------------------------------------------------

NUMERO  26 DEL  06-06-19

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

ELEZIONI DEL PARLAMENTO EUROPEO  E COMUNALI DEL 26 MAGGIO
2019.LIQUIDAZIONE DELLE SPESE SOSTENUTE PER FORNITURE E SERVIZI PRESTATI.

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciannove il giorno  sei del mese
di  giugno, nel proprio ufficio.

IL   RESPONSABILE   DEL   SERVIZIO

Premesso che:
- con apposito provvedimento il Sindaco del Comune di Sant’Angelo in
Pontano ha attribuito alla sottoscritta la responsabilità dell’Area
Amministrativa;

Vista la deliberazione di C.C. n. 8 del 3/4/2019, dichiarata immediatamente
eseguibile, con la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale
2019/2021;

VISTO che, per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi alle
elezioni Europee e Comunali del 26 maggio 2019 si é reso necessario
richiedere prestazioni e forniture per le quali, gli interessati, hanno
presentato regolari fatture;

DATO ATTO che con propria precedente determinazione n. 14 del 3/4/2019 si è
stabilito quanto segue:
- di affidare la fornitura di cartella elettorale per le Elezioni del
Parlamento Europeo e per le elezioni comunali del 26/5/2019 alla Ditta
Maggioli S.p.A. con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) alle condizioni
previste sul Me.PA. per l’importo di € 423,71, IVA inclusa;
- di assumere impegno di spesa per la fornitura del materiale in oggetto
per l’importo di € 423,70 con imputazione al cap. 110/4 (SPESA PER ACQUISTO
BENI ELEZIONI) del bilancio pluriennale 2018/2020, annualità 2019;
- di dare atto che la spesa è soggetta a tracciabilità e il CIG è
Z6B27DE952.

Dato atto che le spese:
sono state contenute nel minimo indispensabile per garantire la-
massima tempestività e regolarità a tutte le operazioni, in
conformità alle disposizioni di legge e circolari ministeriali;
sono state tutte disposte per adempimenti relativi alla consultazione-
elettorale in argomento;
per l’acquisto di modulistica riguardante sia le elezioni europee che-
le elezioni amministrative va ripartita al 50% tra Stato e Comune;

ACCERTATA la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dover dare
corso alla loro liquidazione;



VISTO il D.Lgs. 267/2000 e la Legge 7/8/90, n.241;

VISTO lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità;

D E T E R M I N A

Di liquidare, per quanto in relazione, la seguente fornitura:

1) Ditta MAGGIOLI SpA   Fatt.n. 2118631 del 30/4/2019     Euro 64,66
Manifesto Convocazione comizi – Pratica presentazione lista candidati.,
La cui spesa è interamente a carico del Comune.

2) Ditta MAGGIOLI SpA   Fatt.n. 2115463 del 12/4/2019     Euro 231,80
Cartella elezioni europee ed amministrative

3) Ditta MAGGIOLI SpA   Fatt.n. 2123234 del 31/5/2019     Euro 127,25
Cartella elezioni europee ed amministrative

la cui spesa é da ripartire al 50% tra Stato e Comune.

Di imputare la relativa spesa, di complessive Euro 423,71, al cap. 110/4
(SPESA PER ACQUISTO BENI ELEZIONI) del bilancio pluriennale 2019/2021,
annualità 2019;

DI trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti.

DARE ATTO

che le  fatture oggetto della presente liquidazione:
- sono state redatte in carta intestata e riporta l'indicazione del codice
fiscale;
-  é  regolare agli effetti dell'I.V.A. e della tassa di quietanza.



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
     DOTTI GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria della presente determinazione, che pertanto, in data odierna
diviene esecutiva.
L'impegno contabile é stato registrato al Cap.   al n.   in data odierna.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
     DOTTI GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 06-06-2019    al 21-06-2019
Lì  06-06-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si attesta che al presente determinazione è stata pubblicata all’Albo
Pretorio per 15 gg. consecutivi dal 06-06-2019    al 21-06-2019
Lì  21-06-2019

IL SEGRETARIO COMUNALE
     CARDINALI MARISA


